CLASSIFICAC; NOME

ANEXO | DA PORTARIA N° 1166/2018

(EDITAL 084/2018)

VITORIA DA CONQUISTA
ENSINO MEDIO - VITORIA DA CONQUISTA

10

HELOIZA DE JESUS OLIVEIRA
GABRIEL LOPES AGUIAR

SAMARA TIGRE DOS SANTOS

NICOLE JULY ROCHA DA SILVA
DANIELLE PEREIRA LACERDA

LETICIA GABRIELLA MIRANDA SILVA
MARINEIDE ROCHA DE OLIVEIRA
ANA MARIA SILVA GOMES

DAVI SILVA RODRIGUES

MARCOS VINICIUS RIBEIRO DA SILVA
JUAN IRACILDO OLIVEIRA

FRANKLIN SOARES SANTOS

CAMILE GONGALVES DE OLIVEIRA
JOAO AUGUSTO DA SILVA

LiVIA GEOVANA FONSECA SILVA
JESSICA OLIVEIRA DE MATOS

IRINA TAVARES SOARES*

JULIA LARISSA DOS SANTOS MONTEIRO
DEBORA SANTOS SILVA

ANA CLARA SILVA GOMES

KELTON ROCHA FREITAS

CLAUDIANE SANTOS MOARES
LARISSA LIMA SANTOS

FRANCISCO VINICIUS VIANA ROCHA
ANA PAULA CARVALHO DA FRANCA

MARIA EDUARDA OLIVEIRA DE MELO SANTOS

HUGO DE JESUS MONTEIRO

MARIA CLARA BRITO SOUZA
GABRIEL LEITE BRAGA

EMILE SANTOS OLIVEIRA

LILIAN SILVA FERREIRA

ERIKA DA SILVA BORGES

RAFAEL NEVES VIANA

NATALIA COELHO SANTOS DA SILVA
MARIA EDUARDA CAMPOS ALCANTARA
REBECA RODRIGUES LIMA SANTOS
LORENA QUEIROZ LIMA

SELECAO CADASTRO DE RESERVA DE ESTAGIARIO DO ENSINO MEDIO

1641764112-SSP-BA
2219838056-SSP-BA
2136264974 - SSP-BA
2033481689-SSP-BA
1341405672 - SSP-BA
1642075469-SSP-BA
2135802506-SSP-BA
1611439973-SSP-BA
2140279611-SSP-BA
2104333881-SSP-BA
1459632338-SSP-BA
2233134249-SSP-BA
2196930059-SSP-BA
1655432133-SSP-BA
2005313017-SSP-BA
2023927757-SSP-BA
1444070606-SSP-BA
1432047426-SSP-BA
1644072351-SSP-BA
1611442680-SSP-BA
1620596474 - SSP-BA
2027524371-SSP-BA
2231139480-SSP-BA
1617074837-SSP-BA
2207054020-SSP-BA
2064138749-SSP-BA
1466844191-SSP-BA
2189846188-SSP-BA
576530785-SSP-BA
2240270420-SSP-BA
2015450475 - SSP-BA
1438520514-SSP-BA
1534734872-SSP-BA
2185046594-SSP-BA
2099926468-SSP-BA
1450097774 - SSP-BA
1454138459-SSP-BA

Nota Final

8,29
8,01
7,99
7,92
7,84
7,76
7,71
7,71
7,71
7,71
7,66
7,63
7,63
7,60
7,47
7,41
7,41
7,40
7,38
7,32
7,32
7,31
7,29
7,28
7,27
7,26
7,23
7,18
7,16
7,10
7,07
7,06
7,04
7,00
6,99
6,97
6,96



380
390
400
410
420
430
440
450
460
470
480
490
500
510
520
530
540
550
569
579
580
590
602
610
620
632
642
652
662
672
682
692
700
710
720
730
740
752
769
772
782
792
80°
810
820
830

STHEFANE SOARES ALMEIDA DOS SANTOS
GABRIEL FERREIRA PAIVA SOUSA
KAREN LARRAINE SANTOS SANTIAGO
KESIA CERQUEIRA SANTOS

ANA CLARA PINA OLIVEIRA DOS SANTOS
MARIA FERNANDA ALMEIDA MATOS
RONALDO FERREIRA SILVA

GISELLY CRISTINY AMARAL MENEZES
ISAAC SANTOS FERREIRA

MAYARA JESSICA SANTOS REIS
JESSICA RIBEIRO SANTOS

ISAAC DE ANDRADE CHELES

NAIANE SENA BRITO

FAGNER SILVA DE OLIVEIRA
RODRIGO LIMA DOS SANTOS
ARTHUR SOUSA BARBOSA

REBECA SANTOS CARDOSO

AMANDA SANTANA GOMES

MIKELLE CHAGAS TAVARES

PAULO RICARDO COELHO PORTELA SANTOS
JOICE DA SILVA ALVES

GABRIELE RIBEIRO SILVA

MURILLO DA SILVA NASCIMENTO
DANIEL RAMOS DA SILVA

BRUNO ROBERTO FERRAZ DE OLIVEIRA
JOAO VITTOR SOUSA PRADO

PABLO GLEISON RODRIGUES ALVES
TAMIRIS SOARES OLIVEIRA

FELIPE WILLAMIS DA SILVA SANTOS
NAIARA SANTOS SOUSA

VITOR SANTOS OLIVEIRA

MATHEUS SOUZA GONCALVES
TAMIRES ALMEIDA SANTOS
HAROLDO ROCHA SILVA

BIANCA BONFIM ALMEIDA

DANIEL FURTADO SANTOS OLIVEIRA
RAQUEL SANTOS DOS ANJOS RIBEIRO
FAGNER FERRAZ EVANGELISTA DIAS
BEATRIZ GEORGIA DA SILVA LOPES
JOAO VITOR MACHADO SILVA
BEATRIZ BARBOSA MACHADO

SARA CAIRES SANTOS

DANIELA XAVIER SANTOS

BRUNA COSTA PEREIRA

MARIA EDUARDA ALMEIDA SOUZA
MIKAELE DOS SANTOS OLIVEIRA

2123930571-SSP-BA
2169551069-SSP-BA
2231398079-SSP-BA
1401569412-SSP-BA
2064001280-SSP-BA
2022929675-SSP-BA
2182213805-SSP-BA
1616725079-SSP-BA
2005141569 - SSP/BA
2242238108-SSP-BA
1522301062-SSP-BA
2111639451-SSP-BA
1591648181-SSP-BA
1671752899-SSP-BA
2019206897-SSP-BA
2020974398-SSP-BA
2148768883-SSP-BA
2028966920-SSP-BA
2128962706-SSP-BA
2068110121-SSP-BA
2249618615-SSP-BA
2068323540-SSP-BA
1645730204-SSP-BA
1605857670-SSP-BA
1509260064-SSP-BA
1655849123-SSP-BA
2130500560-SSP-BA
2115626028 - SSP-BA
27057623-SSP-MT
2082875660-SSP-BA
2060630835-SSP-BA
1610649060-SSP-BA
1533844097-SSP-BA
2137087103-SSP-BA
1646165861-SSP-BA
2130336663-SSP-BA
1541127714-SSP-BA
2071766555-SSP-BA
2018918591-SSP-BA
2021640396-SSP-BA
2142818846 - SSP-BA
1642498262-SSP-BA
2171429313-SSP/BA
1510542906-SSP-BA
2099998299-SSP-BA
1642900362-SSP-BA

6,96
6,94
6,93
6,91
6,88
6,88
6,80
6,80
6,80
6,80
6,80
6,76
6,75
6,74
6,73
6,73
6,70
6,70
6,68
6,67
6,60
6,60
6,55
6,55
6,52
6,49
6,45
6,44
6,40
6,40
6,28
6,25
6,24
6,24
6,21
6,20
6,20
6,18
6,17
6,17
6,16
6,13
6,13
6,12
6,12
6,09



84¢
85¢
86¢
87¢
882
89¢
902
91¢
92¢
93¢
94¢
95¢
962
97¢
98¢

100¢
101¢
102¢
103¢
1042
105¢
106¢
107¢
108¢
109¢
110¢
111¢
112¢
113¢
114¢
115¢
116¢
117¢
118¢
119¢
120¢
121¢
122¢
123¢

ANDRE LUIiS SANTOS LUZ

AMANDA VIEIRA SILVA

ANNA LUIZA SOARES

CARLOS EDUARDO CORDEIRO NEVES

VITOR RASQUILDES ALMEIDA SAMPAIO*

FELIPE LIMA DA SILVA

THIAGO DA SILVA ALMEIDA MOREIRA

TAYLAM SILVA MOTA
ALLAN BORGES DOS SANTOS*
ROMULO ALVES DE JESUS

GABRIEL NASCIMENTO DE CARVALHO

OSANA NERES COSTA DA SILVA
MATHEUS OLIVEIRA NOVAIS
KAROLAINE DIAS MARTINS

BIANCA STHEFANE FERREIRA PAIVA
MAYARA CALIXTO HUNGARO
KAELLE PEREIRA SILVA

ALINE MARIA BRITO LIMA

RUAN PABLO COSTA DIAS

CLAUDIO LUCAS NOVAES FERREIRA
ALISSON LUCAS DOS SANTOS BRITO
ALANE DA SILVA RAMOS

ANA CAROLINA SANTOS BARBOSA
RAYANI RAMOS CABRAL LOPES
MICAEL CARDOSO SOUZA

MESSIAS SANTOS OLIVEIRA*
MICHELLE MEDEIROS DOS SANTOS
ISAAC FERREIRA DA SILVA

KATIANE OLIVEIRA SILVA

EMILLLE SILVA SANTOS

MAYARA PEREIRA

RAISSA SANTOS GOMES

KELLY FREIRE NOVAIS NASCIMENTO
LETICIA ROCHA SILVA

CAIQUE SANTOS SANTANA
RAILENE SANTOS SILVA

DENISE DE ALMEIDA SILVA

COSMERINA DE DEUS DOS ANJOS RIBEIRO

GUILHERME MATHEUS CALIXTO
MICHELE OLIVEIRA DE JESUS

2241217158-SSP-BA
1480875317-SSP-BA
1625644140-SSP-BA
2115325419-SSP-BA
1460045238-SSP-BA
2073468365-SSP-BA
1645592561-SSP-BA
2054681440-SSP-BA
2045097005-SSP-BA
2106443200-SSP-BA
2192844239-SSP-BA
2276683163-SSP-BA
2173250418-SSP-BA
1431551805-SSP-BA
2134587130-SSP-BA
2012229301-SSP-BA
2214943838-SSP-BA
1624643043-SSP-BA
2039874623-SSP-BA
1614056730-SSP-BA
1509140751-SSP-BA
1645728137 - SSP-BA
2070289826-SSP-BA
2071573242-SSP-BA
2104493498-SSP-BA
2060670462-SSP-BA
1520032234-SSP-BA
534236698 - SSP/SP
2085005705-SSP-BA
1566705932-SSP-BA
1612780865-SSP-BA
2252711922-SSP-BA
2041523050-SSP-BA
2080897802-SSP-BA
2171862890-SSP-BA
2142847943-SSP-BA
1613518838-SSP-BA
1536210609-SSP-BA
2012229654-SSP-BA
2271013321-SSP-BA

*CANDIDATO COM DEFICENCIA DE ACORDO COM O ITEM 5.4 DO EDITAL

6,07
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6,00
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5,84
5,83
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5,80
5,80
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5,59
5,59
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